АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  ВИДЯЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАТО ВИДЯЕВО

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

(МБОУ ЗАТО ВИДЯЕВО СОШ № 1)

ПРИКАЗ

                       31.08.2023      №     145

п. Видяево

Об   организации деятельности родительского контроля

за организацией и качеством горячего питания учащихся

в  2023-2024 учебном  году

В  соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании приказа  по общеобразовательной

организации от 31.08.2022  № 170   «Об утверждении Положения об

организации питания учащихся», методических рекомендаций МР 2.4.0180-

20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить  деятельность родительского контроля  за организацией и

качеством горячего питание учащихся общеобразовательной организации в

2023-2024   учебном году.

2.Утвердить  состав комиссии родительского контроля (по согласованию):

2.1.Нестерович Т.В.., председатель комиссии, председатель общешкольного

родительского комитета.

2.2.Сафонова Е.В., член комиссии, член родительского комитета 8б класса.

2.3.Чернякова Я.В., член комиссии, член родительского комитета 1а,5б,8г

классов.

2.4.Новопольцева Н.А., член комиссии, член родительского комитета 9в

класса.

2.5.Уренцова И.В., член комиссии, член родительского комитета 1в,5в

классов.

3.Утвердить план работы комиссии  на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение).

4.Контроль за организацией работы комиссии возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Белых И.П.

                          Директор                                  А.А.Смирнова

		2023-11-09T18:16:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО ВИДЯЕВО "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"